
1 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení grantového projektu č. 23-05449S 

  
 

Masarykova univerzita 

Sídlo: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 

IČO: 00216224 

Zastoupená: prof. PhDr. Stanislavem Balíkem, Ph.D., děkanem Fakulty sociálních studií 

Masarykovy univerzity 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Brno-město, č. ú. 85636621/0100 

jako příjemce na straně jedné, 

dále jen „příjemce“  

 

a 
 

 

Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČ: 62156489 

DIČ: CZ62156489 

Zastoupená: prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem 

Bankovní spojení: 7200300237/0100 

jako další účastník projektu na straně druhé, 

dále jen „další účastník“ 
 

 

společně též jako „smluvní strany“ 
 

uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o účasti na řešení grantového projektu č. 23-05449S Lidé jako 

my? Reverzní sociologie migrace v České republice (dále jen „Smlouva“) uzavřené dne 22. 3. 2023. 
 

1. Předmětem dodatku č. 1 je úprava celkových nákladů na řešení projektu č. 23-05449S, ke 

které došlo na základě schválení žádosti o změnu v řešitelském týmu podané příjemcem dne 

22. 12. 2022 a uzavření dodatku z roku 2023 č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace na podporu 

grantového projektu č. 23-05449S panelu č. P404 mezi poskytovatelem a příjemcem. 

2. Část III. odst. 1. Smlouvy se mění a nově zní takto: 

 

Celková výše podpory z veřejných prostředků na celou dobu řešení Projektu, poskytovaná 

poskytovatelem příjemci, může činit až 4 652 000 Kč.  

 

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

 

4. Dodatek č. 1 je uzavřen elektronickým podpisem obou smluvních stran a nabývá účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku č. 1 dle 

předchozí věty zajistí příjemce. 

 

5. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že se seznámily s celým obsahem 

tohoto Dodatku č. 1 a porozuměly mu.  

 

 

 



2 
 

V Brně dne 18.5.2023 

 

 

 

Za příjemce: prof. PhDr. Stanislav Balík, Ph.D. 

  děkan Fakulty sociálních studií Masarykovy univerzity 

  

 

 

 

 

Za dalšího účastníka: prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

  rektor Mendelovy univerzity v Brně 

 

 


